TIPO DE EMPRESA:

RAZAO SOCIAL: PROVMED SERVICOS EM SAUDE LTDA
ATIVIDADE EXERCIDA: SERVICOS MEDICOS COMPLEMENTARES
DATA DE CONTRATO (INiCIO): 27/07/2024

CNPJ: 45.187.350/0001-47
VALOR MENSAL: R$894.984,21
DATA DE CONTRATO (TERMINIO): 26/07/2025

SERVICOS PRESTADOS EM ALHANDRA - PB | PROVMED

01/10/2024 A 31/10/2024

NOME CPF CRM SERVICO PRESTADO DATA DE INiCIO ‘ HCC?:.E:;A ‘ VAL(()BRRF'J1E-2)SAL LOCAL DO SERVICO

Dy TOCREE e ——— SERVICOS MEDICOS ~ Plantonista 24H no SAMU do r\::rrr\‘::zz ?eerglggggrama durante a semana (seg a sex); (durante final de I — T —

Danilo Rocha Lins 14.962.739-49 CRM 10958 - PB SERVICOS MEDICOS - Plantonista 24H no SAMU do I\S/I:;iac'i];;\oe?:rglggggra/PB durante a semana (seg a sex); (durante final de 04/08/2024 oM RS 732024 SAMU

Nayara Santos Martins Neiva de Melo 034,397,864-47 CRM 17149- PB SERVICOS MEDICOS - Plantonista 24H no SAMU do l\:::acrigz(:eerglggggra/PB durante a semana (seg a sex); (durante final de 27/07/2024 84H R$8.354,16 SAMU

Maria Aparecida Vanessa da G, Leite 088.003.694-05 CRM 12657 - PB SERVIGOS MEDICOS - Plantonista 24H no SAMU do hsll::]iac'i];:c;?:rglgzg;i.ra/PB durante a semana (seg a sex); (durante final de 27/07/2024 oM RS 694800 SamU

i RS 010.871.796-88 CRM 11404 - PB SERVICOS MEDICOS - Plantonista 24H no SAMU do l\él::acrigz(:eerglgsggra/PB durante a semana (seg a sex); (durante final de 01/08/2024 120H RS 11.580,00 SAMU

Renata Maria Santos de Freitas 065.902.394-60 CRM 14347 -PB SERVIGOS MEDICOS - Plantonista 24H no SAMU do I\sll:r:]iac'i];:i?:rglgzz;i.ra/PB durante a semana (seg a sex); (durante final de 27/07/2024 281 RS 4.632,00 SamU

Jodio Domingos dos S. Neto 026.010.754-90 CRM 15318 - PB SERVICOS MEDICOS - Plantonista 24H no SAMU do l\:::acri\[;?oe(:eerglgg:gra/PB durante a semana (seg a sex); (durante final de 27/07/2024 28H RS 4.632,00 SAMU

Joselio Rodrigues de Oliveira Filho 089.258.064-01 CRM 13655 - PB SERVIGOS MEDICOS - Plantonista 24H no SAMU do "s"e“r:‘]'acy']"a“’e?:rf;'gg;‘)‘”a/ PB durante a semana (seg a sex); (durante final de 23/08/2024 48H RS 4.632,00 SAMU

Gabriel de Sousa Morais 107.138.724-38 CRM 33397- PB SERVIGOS MEDICOS - Plantonista 24H no SAMU do l\él:;!:rigchleerglgg:;ra/PB durante a semana (seg a sex); (durante final de 01/08/2024 180H R$ 17.370,00 SAMU

Girlan Fernandes 010.871.796-88 CRM 11404 - PB SERVIGOS MEDICOS diregdo médica para 0 SAMU 01/08/2024 MES R$3.83333 SAMU

Alexandre Costa da Silva 064.605.404-03 CRM 15409 - PB SERVIGOS MEDICOS - 24hno Pronto tendimento de Ahar ;5); EEpliianicien apalGRgkanCuntavale 03/08/2024 84H RS 10.346,04 PRONTO ATENDIMENTO MATA REDONDA |
Alessandra B. de Almeida Camurca 700.422.434-16 CRM 16859 - PB SERVIGOS MEDICOS - Plantonista 24h no Pronto ‘e”dsig“;::“’adeef:r'i’;'g)?’ PB ~ durante a semana (seg a sex); (durante final de 27/07/2024 72H R$8.707,92 PRONTO ATENDIMENTO MATA REDONDA |
Carlos Antonio de M. Gomes Filho 062.426.303-70 CRM 15712-PB SERVIGOS MEDICOS 2D AETD sema“ad:f:r'i’;’fs’)‘j/ A2 = GlHeiea SEETe (A s (CUeiiina de 27/07/2024 481 RS 5.655,84 PRONTO ATENDIMENTO MATA REDONDA |
Eronildo Ribeiro Mendes Filho 012.818.654-27 CRM 12973 - PB SERVIGOS MEDICOS - Plantonista 24h no Pronto ‘e“dsi;“;’a‘:“’ad:f:r'i:fj':’s‘;/ PB - durante a semana (seg a sex); (durante final de 14/08/2024 24H RS 2.827,92 PRONTO ATENDIMENTO MATA REDONDA |
Edvaldo de Morals Carrelro 020.116.769-75 CRM 17548 - PB SERIEES YEEES = 24hno pronto ;emanaiefe:;do;); PO =R R RIS 27/07/2024 72H RS 9.044,16 PRONTO ATENDIMENTO MATA REDONDA |
Eleonora de Abrantes Barreto Gadelha 047.647.534-13 CRM 14665 - PB SERVIGOS MEDICOS ~ Plantonista 24h no Pronto ‘e"dsig‘nf::’a‘ief:r';z’g’sf/ PB - durante a semana (seg a sex); (durante final de 27/07/2024 72H RS 8.707,92 PRONTO ATENDIMENTO MATA REDONDA |
Gisele Isaias Lima do Nascimento 030.788.474-03 CRM 13564- PB SERVIGOS MEDICOS - 24hno Pronto tendimento de Ahar ;5); Eeiianieklcepanalieed B diaptelinallce 27/07/2024 72H RS 8.505,84 PRONTO ATENDIMENTO MATA REDONDA |
Raony de Melo Ferreira 059.960.354-21 CRM 14929 - PB SERVIGOS MEDICOS - Plantonista 24h no Pronto ‘e”dsig“rﬁg:“;deef:r'i’::fs’)‘j’ PB - durante a semana (seg a sex); (durante final de 27/07/2024 36H RS 4.466,04 PRONTO ATENDIMENTO MATA REDONDA |
Gisele Isaias Lima do Nascimento 030.788.474-03 CRM 13564 PB SERVICOS MEDICOS - diregdo médica para o pronto atendimento de alhandra 27/07/2024 MES R$ 3.833,33 PRONTO ATENDIMENTO MATA REDONDA |
Layse Claudino Souza Gregorio 076.720.854-48 CRM 16823 - PB SERVIGOS MEDICOS - Plantonista 24h no Hospital M‘;Zgﬁ:'a?f:r‘igf’;';‘g?/PB - durante a semana (seg a sex); (durante final de 05/08/2024 36H RS 4.241,88 HOSPITAL MUNICIPAL ALFREDO DE ALMEIDA FERREIRA
Rodrigo Marques Gouveia de Oliveira 071.885.224-99 CRM 16852 - PB SERVIGOS MEDICOS ~ Plantonista 24h no Hospital M:gﬁi::;‘lefgi';z’;ds’)?/ PB - durante a semana (seg a sex); (durante final de 02/08/2024 12H RS 1.526,04 HOSPITAL MUNICIPAL ALFREDO DE ALMEIDA FERREIRA
Raony de Melo Ferreira 059.960.354-21 CRM 14929 - PB SERVIGOS MEDICOS - Plantonista 24h no Hospital M‘;Z?s:'ﬁﬁ:{‘gz’;‘g?/PB - durante a semana (seg a sex); (durante final de 01/08/2024 384H RS 45.807,12 HOSPITAL MUNICIPAL ALFREDO DE ALMEIDA FERREIRA
Alexandre Costa da Silva Cordeiro 064.605.404-03 CRM 15400 - PB SERVIGOS MEDICOS - Plantonista 24h no Hospital M:gi:‘i::;c;ef:r\iziir;dsrﬁ/PB - durante a semana (seg a sex); (durante final de 05/08/2024 24H R$ 2.827,92 HOSPITAL MUNICIPAL ALFREDO DE ALMEIDA FERREIRA
Ingrid Palmeira Dantas 059.610.434-01 CRM 11068 - PB SERVICOS MEDICOS ~ Plantonista 24h no Hospital M‘;zﬁi::'afief:r‘igm‘if/PB - durante a semana (seg a sex); (durante final de 01/08/2024 132H R$ 16.001,88 HOSPITAL MUNICIPAL ALFREDO DE ALMEIDA FERREIRA
Alessandra B. de Almeida Camurca 700.422.434-16 CRM 16859 - PB SERVIGOS MEDICOS - Plantonista 24h no Hospital M:zﬁi::;ief:r‘izzgi'ﬁ/ D= Gl eame (A sesh Elikiie e 03/08/2024 72H R$ 8.707,92 HOSPITAL MUNICIPAL ALFREDO DE ALMEIDA FERREIRA
Grace Kelly Gomes Leal 088.136.084-89 CRM 14418 - PB SERVIGOS MEDICOS - Plantonista 24h no Hospital M‘;zgs:; ief:r‘igf‘;;:')?/% - durante a semana (seg a sex); (durante final de 04/08/2024 24H RS 3.052,08 HOSPITAL MUNICIPAL ALFREDO DE ALMEIDA FERREIRA
Edson Candido Junior 011.944.414-32 CRM 6692 - PB SERVIGOS MEDICOS ~ Plantonista 24h no Hospital M:zi:‘i::;ief:r‘i';';ds’)?/ PB - durante a semana (seg a sex); (durante final de 27/07/2024 108H R$12.725,64 HOSPITAL MUNICIPAL ALFREDO DE ALMEIDA FERREIRA
Emyli Alves de Souza 095.789.124-55 CRM 13332- PB SERVIGOS MEDICOS - Plantonista 24h no Hospital M:L‘Lﬁf:; ief:r‘igf;‘i')?/% - durante a semana (seg a sex); (durante final de 11/08/2024 12H RS 1.526,04 HOSPITAL MUNICIPAL ALFREDO DE ALMEIDA FERREIRA
Thiago Carvalho de Oliveira 086.410.084-11 CRM 16976 - PB SERVIGOS MEDICOS ~ Plantonista 24h no Hospital M:z::s:;?g:;z’;‘i’;/PB - durante a semana (seg a sex); (durante final de 10/08/2024 108H RS$ 13.286,04 HOSPITAL MUNICIPAL ALFREDO DE ALMEIDA FERREIRA
Rodrigo Soares da Costa 046.179.564-76 CRM 8809 - PB SERVIGOS MEDICOS - Plantonista 24h no Hospital M:L‘Lﬁf:; i"fﬁiﬁ'ggf/m - durante a semana (seg a sex); (durante final de 01/08/2024 180H RS 21.881,88 HOSPITAL MUNICIPAL ALFREDO DE ALMEIDA FERREIRA
Sabrina Kelly Borges Carneiro 007.508.194-64. CRM 16181- PB SERVIGOS MEDICOS ~ Plantonista 24 no Hospital Municipal de Alhandra/PB ~ durante a semana (seg a sex); (durante final de 27/07/2024 12H RS 1.526,04 HOSPITAL MUNICIPAL ALFREDO DE ALMEIDA FERREIRA

semana e feriados);



Marina Luz Franga

Kamana Beatriz Ramos Basilio S.
Jodo Domingos dos S. Neto

Tercio Palmeira Costa

Carmelita Felix Dantas de Oliveira
Bruna Eduarda Lins Zoobi Farias
Angela Alcantara Ferreira

Vitor Pereira Xavier Grangeiro
Carolina de Souza Lopes

Edson Candido Junior

Anna Lorena Santana Pires

Gabriel Baqueiro G. Guimaraes
Ricardo Cezar Fonseca Pinto

Olton Livio Arruda R. Pereira
Claudio Silva Bezerra

Nelson Ferreira Campos Filho
Yorgana Carlos de Macédo

Lucas Alexandre Lima Trindade
Aylla Alves Mendes

Ruth de Queiroz Ferreira Barros
Edésia Karolinni A. de Fontes Queiroz
Hyago Casimiro Mendes de Oliveira
Thassia Mariz Melo de Paula
Christiane Kulzer Birck

Giane de Ferrer e Arruda Cavalcanti
Manoel Ricardo Sena Nogueira
Clatdio Silva Bezerra

Rodolfo Romero Senar

Alexandre Ferreira Tamiro

José Martinho C. Ponte

Leydiane Araujo de Lima

Nerival Barbosa de Lucena Filho
Rodrigo Correia Tiburtino de Queiroz
Helga Larissa de Lima Barbosa
Sandino Bezerra T. de Mendonga
Marcus Aurélio Guedes Faria

Daniela Figueiredo de Souza

051.269.293-99

116.286.784-10

026.010.754-90

091.572.614-90

121.549.744-06

085.442.134-30

070.939.014-92

053.381.911-30

072.568.824-67

011.944.414-32

091.710.404-80

113.233.274-52

309.104.804-78

085.581.504-35

826.934.474-53

113.748.104-87

037.411.743-86

110.112.404-08

096.945.334-57

052.973.904-60

057.144.624-83

056.889.644-05

051.626.248-09

309.832.088-59

450.558.584-00

753.629.024-15

826.934.474-53

213.170.908-02

053.748.464-77

753.109.704-44

053.534.964-50

225.939.774-34

054.823.884-76

077.663.994-31

005.212.831-83

396.735.884-46

907.454.420-72

CRM 14819 - PB

CRM 17387 - PB

CRM 15318 - PB

CRM 13646 - PB

CRM 13943 - PB

CRM 13769 - PB

CRM 15606 - PB

CRM 14837 - PB

CRM 11129 -PB

CRM 6692 -PB

CRM 16894 - PB

CRM 14116 - PB

CRM 3381-PB

CRM 13456 - PB

CRM 8849-PB

CRM 6994 - PB

CRM 17401 - PB

CRM 17411 -PB

CRM 17506 - PB

CRM 7308 - PB

CRM 8543 - PB

CRM 11837 - PB

CRM 10024 - PB

CRM 8401 - PB

CRM 3844 - PB

CRM 5013 - PB

CRM 8849 - PB

CRM 11574 - PB

CRM 11395 -PB

CRM 4719 - PB

CRM 8602 - PB

CRM 3117 - PB

CRM 10007 - PB

CRM 11038 - PB

CRM 12795 - PB

CRM 3496 - PB

CRM 9391 - PB

SERVIGOS MEDICOS - Plantonista 24h no Hospital Municipal de Alhandra/PB - durante a semana (seg a sex); (durante final de
semana e feriados);

SERVICOS MEDICOS - ista 24h no Hospital icipal de Alhandra/PB - durante a semana (seg a sex); (durante final de
semana e feriados);

SERVIGOS MEDICOS - Plantonista 24h no Hospital Municipal de Alhandra/PB - durante a semana (seg a sex); (durante final de
semana e feriados);

SERVICOS MEDICOS — ista 24h no Hospital icipal de Alhandra/PB - durante a semana (seg a sex); (durante final de
semana e feriados);

SERVIGOS MEDICOS - Plantonista 24h no Hospital Municipal de Alhandra/PB - durante a semana (seg a sex); (durante final de
semana e feriados);

SERVIGOS MEDICOS - ista 24h no Hospital icipal de Alhandra/PB - durante a semana (seg a sex); (durante final de
semana e feriados);

SERVIGOS MEDICOS - Plantonista 24h no Hospital Municipal de Alhandra/PB - durante a semana (seg a sex); (durante final de
semana e feriados);

SERVIGOS MEDICOS - ista 24h no Hospital icipal de Alhandra/PB - durante a semana (seg a sex); (durante final de
semana e feriados);

SERVIGOS MEDICOS - do Programa Satide da Familia no Municipio de Alhandra/PB
SERVICOS MEDICOS - do Programa Satide da Familia no Municipio de Alhandra/PB
SERVIGOS MEDICOS - do Programa Satide da Familia no Municipio de Alhandra/PB
SERVICOS MEDICOS - do Programa Satide da Familia no Municipio de Alhandra/PB
SERVIGOS MEDICOS - do Programa Satide da Familia no Municipio de Alhandra/PB
SERVICOS MEDICOS - do Programa Satide da Familia no Municipio de Alhandra/PB
SERVIGOS MEDICOS - do Programa Satide da Familia no Municipio de Alhandra/PB
SERVIGOS MEDICOS - do Programa Satide da Familia no Municipio de Alhandra/PB
SERVIGOS MEDICOS - do Programa Satide da Familia no Municipio de Alhandra/PB
SERVIGOS MEDICOS - do Programa Satide da Familia no Municipio de Alhandra/PB
SERVIGOS MEDICOS - do Programa Satide da Familia no Municipio de Alhandra/PB
SERVIGOS MEDICOS - com especialidade em Dermatologia
SERVIGOS MEDICOS - com especialidade em Gastroenterologia
SERVIGOS MEDICOS - com especialidade em Neurologia Adulto

SERVIGOS MEDICOS - com especialidade em Mastologia

SERVIGOS MEDICOS - com i em Otorril
SERVIGOS MEDICOS - com especialidade em Pediatria
SERVIGOS MEDICOS - com especialidade em Clinico Geral
SERVIGOS MEDICOS - com especialidade em Reumatologia
SERVIGOS MEDICOS - com especialidade em Cardiologia
SERVIGOS MEDICOS - com especialidade em Cirurgia Geral
SERVIGOS MEDICOS - com especialidade em Ortopedia
SERVIGOS MEDICOS - com especialidade em Endocrinologia
SERVIGOS MEDICOS - com especialidade em Ortopedia
SERVIGOS MEDICOS - com especialidade em Oftalmologia
SERVIGOS MEDICOS - com especialidade em Oftalmologia
SERVIGOS MEDICOS - com especialidade em Psiquiatria
SERVIGOS MEDICOS - com especialidade em Ultrassonografia

SERVICOS MEDICOS - com especialidade em Ultrassonografia

09/08/2024

27/07/2024

27/07/2024

27/07/2024

27/07/2024

27/07/2024

10/08/2024

12/10/2024

01/08/2024

01/08/2024

01/08/2024

01/08/2024

01/08/2024

01/08/2024

01/08/2024

01/08/2024

01/08/2024

01/08/2024

01/08/2024

09/08/2024

27/07/2024

07/08/2024

12/08/2024

09/08/2024

07/08/2024

09/08/2024

12/08/2024

06/08/2024

01/08/2024
01/08/2024

27/07/2024

27/07/2024

27/07/2024

02/08/2024

03/09/2024

03/08/2024

09/08/2024

60H

48H

60H

24H

108H

12H

12H

60H

160H

160H

160H

160H

160H

160H

160H

160H

160H

160H

121H

40H

50H

80H

20H

40H

40H

80H

40H

50H

50H

40H

60H

60H

150H

120H

100H

40H

70H

R$7.181,88

R$ 5.992,08

R$ 7.069,80

RS 2.827,92

RS 12.725,64
R$ 1.413,96

R$ 1.413,96

R$7.181,88

R$ 15.332,80
R$ 15.332,80
R$ 15.332,80
R$ 15.332,80
R$ 15.332,80
R$ 15.332,80
R$ 15.332,80
R$ 15.332,80
R$ 15.332,80
R$ 15.332,80
R$ 11.595,43
R$ 10.833,20
RS 13.041,50
RS 24.533,60
R$ 5.216,60

R$ 10.433,20
R$ 10.433,20
R$ 17.733,60
R$ 10.433,20
R$ 13.541,50
R$ 15.333,50
R$ 10.833,20
RS 16.249,80
RS 16.249,80
RS 43.125,00
RS 34.500,00
RS 26.083,00
R$ 10.833,20

RS 18.958,10

HOSPITAL MUNICIPAL ALFREDO DE ALMEIDA FERREIRA

HOSPITAL MUNICIPAL ALFREDO DE ALMEIDA FERREIRA

HOSPITAL MUNICIPAL ALFREDO DE ALMEIDA FERREIRA

HOSPITAL MUNICIPAL ALFREDO DE ALMEIDA FERREIRA

HOSPITAL MUNICIPAL ALFREDO DE ALMEIDA FERREIRA

HOSPITAL MUNICIPAL ALFREDO DE ALMEIDA FERREIRA

HOSPITAL MUNICIPAL ALFREDO DE ALMEIDA FERREIRA

HOSPITAL MUNICIPAL ALFREDO DE ALMEIDA FERREIRA

UBS CENTRO |

UBS VIEIRA

UBS OITEIRO

UBS CENTRO Il

UBS ACAIS

UBS MATA REDONDA I

UBS NOVA ALHANDRA

UBS CENTRO

UBS MATA REDONDA |

UBS SALGADINHO

UBS IVONE LINS

POLICLINICA MUNICIPAL E CLINICA DA MULHER

POLICLINICA MUNICIPAL E CLINICA DA MULHER

POLICLINICA MUNICIPAL E CLINICA DA MULHER

POLICLINICA MUNICIPAL E CLINICA DA MULHER

POLICLINICA MUNICIPAL E CLINICA DA MULHER

POLICLINICA MUNICIPAL E CLINICA DA MULHER

POLICLINICA MUNICIPAL E CLINICA DA MULHER

POLICLINICA MUNICIPAL E CLINICA DA MULHER

POLICLINICA MUNICIPAL E CLINICA DA MULHER

POLICLINICA MUNICIPAL E CLINICA DA MULHER

POLICLINICA MUNICIPAL E CLINICA DA MULHER

POLICLINICA MUNICIPAL E CLINICA DA MULHER

POLICLINICA MUNICIPAL E CLINICA DA MULHER

POLICLINICA MUNICIPAL E CLINICA DA MULHER

POLICLINICA MUNICIPAL E CLINICA DA MULHER

POLICLINICA MUNICIPAL E CLINICA DA MULHER

POLICLINICA MUNICIPAL E CLINICA DA MULHER

POLICLINICA MUNICIPAL E CLINICA DA MULHER



Lorena Sodre Mayer

Crisnia Madeiro Lucena

Claudino Rodrigues dos S. Junior
Lincoln Basilio Alves

Adrisia Gongalves Feitosa
Evaldo de Sousa Nobrega
Ricardo Cesar Fonseca Pinto

Vanessa Gomes da Silva

071.699.824-63

016.257.163-11

088.871.204-98

001.770.172-44

627.655.823-00

020.066.084-52

309.104.804-78

062.937.364-78

CRM 11635-PB

CRM 10847 -

CRM 9985 -

CRM 9745 -

CRM 14798 -

CRM 5227 -

CRM 3381 -

CRM 11416 -

SERVIGOS MEDICOS - com especialidade em Clinico Geral
SERVICOS MEDICOS - com especialidade em Ultrassonografia
SERVIGOS MEDICOS - com especialidade em Urologia
SERVIGOS MEDICOS - com especialidade em Neurologia peditrica
SERVIGOS MEDICOS - com especialidade em Clinica Geral
SERVICOS MEDICOS - com especialidade em Radiologia
SERVIGOS MEDICOS - com especialidade em Auditoria Médica

SERVIGOS MEDICOS - com especialidade em Psiquiatria — CAPS

31/08/2024

02/08/2024

04/10/2024

01/08/2024

03/10/2024

02/09/2024

1/8/2024

01/08/2024

20H

30H

50H

50H

100H

100H

MES

40H

RS 4.433,40

R$ 8.124,90

R$ 14.708,50

R$ 15.333,50

R$ 22.167,00

RS 26.083,00

R$ 2.687,50

RS 10.433,20

POLICLINICA MUNICIPAL E CLINICA DA MULHER

POLICLINICA MUNICIPAL E CLINICA DA MULHER

POLICLINICA MUNICIPAL E CLINICA DA MULHER

POLICLINICA MUNICIPAL E CLINICA DA MULHER

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

CAPS



